
Uchwała nr 75/2022 

Senatu AGH z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu Profesora Honorowego Akademii Górniczo-Hutniczej 

prof. Andrzejowi Łędzkiemu 

 

Działając na podstawie § 91 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Górniczo-Hutniczej im. 

Stanisława Staszica w Krakowie (uchwała nr 90/2021 Senatu AGH z dnia 27 października 

2021 r.) zgodnie z uchwałą nr 73/2008 Senatu AGH z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 

zasad nadawania tytułu Profesora Honorowego AGH, na wniosek Dziekana Wydziału 

Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej z dnia 28 marca 2022 r. złożony w oparciu 

opinię Kolegium Wydziału Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej z dnia 28 marca 

2022 r. Senat AGH uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat AGH postanawia, na wniosek Dziekana Wydziału Inżynierii Metali i Informatyki 

Przemysłowej z dnia 28 marca 2022 r. złożony w oparciu opinię Kolegium Wydziału 

Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej z dnia 28 marca 2022 r. oraz w oparciu  

o uchwałę Senatu AGH nr 56/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., a także pozytywne opinie 

Rady Dziekańskiej Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Śląskiej oraz Kolegium 

Wydziału Odlewnictwa Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie  

nadać prof. dr. hab. inż. Andrzejowi Łędzkiemu tytuł Profesora Honorowego Akademii 

Górniczo-Hutniczej 

za: 

całokształt działań w zakresie naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym na 

rzecz Wydziału Inżynierii Metali i Informatyki Przemysłowej oraz Akademii 

Górniczo-Hutniczej w Krakowie. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


